
UCHWAŁA NR XXXI/359/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy obejmującej działki nr 88/3, nr 108/1, nr 189/19 oraz nr 352 w obrębie 12 w Pruszczu Gdańskim 
nadaje się nazwę: Grota-Roweckiego. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ulicy obejmującej działkę nr 106/43 w obrębie 15 w Pruszczu Gdańskim nadaje się nazwę: 
Rzemieślnicza. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ulicy obejmującej działkę nr 601 w obrębie 10 w Pruszczu Gdańskim nadaje się nazwę: Powstańców 
Wielkopolskich. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 3 ust. 1 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/359/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2021 r.

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/359/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2021 r.

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/359/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2021 r.

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985
roku o drogach publicznych.

Wymienione w uchwale nazwy ulic są powszechnie używane przez mieszkańców oraz
stosowane w rejestrach gminnych i państwowych.

W zasobie Urzędu Miasta Pruszcz Gdański oraz w dokumentach posiadanych przez
Archiwum Państwowe nie figurują uchwały potwierdzające nadanie nazw ulic: Grota-Roweckiego,
Rzemieślnicza oraz Powstańców Wielkopolskich.

Wobec powyższego, w celu uregulowania stanu prawnego, zasadne jest podjęcie niniejszej
uchwały.

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/359/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazw ulicom w Pruszczu Gdańskim. 
Identyfikator dokumentu A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-194012057 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:16:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: A1D6FCED-6DF4-4BC3-B995-53EE7EEA6447. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-09-27T12:57:29+0200




